РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 декабря  2015 года                               № 59

 с. Ломовое

Об утверждении Ведомственного перечня государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых  муниципальным учреждением культуры Ломовского сельского поселения Залегощенского района

            В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации,  Постановлением Правительства Российской  Федерации от 26 февраля 2014 года № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней  государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)» и постановлением администрации  Ломовского сельского  поселения Залегощенского района Орловской области от 07.12.2015 года № 56 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственного перечня муниципальных  услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области», администрация Ломовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Ведомственный перечень государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным  учреждением культуры Ломовского сельского  поселения Залегощенского района Орловской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ломовского

сельского поселения                                                                                  А. П. Игнатов